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wej zarządzeniem Rady Ministrów, o ile bezpieczeń­
stwo Państwa tego wymaga"; 

2) w § 4 w ust. (1) w pkt. 2 po przepisach ozna­
czonych lit. aj wsŁawia się nowe przepisy oznaczone 
lit. hl o . brzmieniu następującem: 

"oficerów na stanowiskach: 
Attache Wojskowego Ambasady. . . 20 zł 
Attache Wojskowego Poselstwa, Za-

stępcy Attache Wojskowego Am-
basady . . . . . . . . . . 15 zł 

Zastępcy Attache Wojskowego Posel-
stwa, Oficera przydzielonego do 
Ambasady . . . . . . . . . 12 zł 

Oficera przydzielonego do Poselstwa. 10 zł", 
kolejne oznaczenie następnych przepisów lite­

rami "b)" i "c)" zmienia się na "c)" i "d)"; 
3) w § 4 w ust. (2), po wyrazach "w p. l", do­

daje się cyfrę: ,,2,"; 
4) w § 14 w ust. (1) w pkt. 1) po wyrazach: 

"oficerom sztabowym" wstawia się wyrazy: "At­
tachćs Wojskowym Ambasad"; 

5) w § 23 ustęp (4) uzupełnia się zdaniem na­
słępującem: "Osoby, którym przysługuje prawo do 
ulg przy przewozie urządzenia domowego państwo: 
wemi lub zarządzanemi przez Państwo środkaml 
komunikacyjnemi, otrzymują przy likwidacji kosz­
tów przewozu urządzenia domowego zwrot ceny ul­
gowej."; 

6) w §, 23 ustęp (7) otrzymuje brzmienie nastę-
pujące: 

"Postanowienia ustępu poprzedzającego stosują 
się również do żołnierzy zawodowych, oficerów re­
zerwy, powołanych do służby czynnej celem prze­
mianowania na zawodowych, oraz do funkcjonariu­
szów państwowych w administracji wojskowej, prze' 
noszonych i jednej miejscowości do innej w obrębie 
tego samego garnizonu." j 

7) w § 39 w ust. (1) w lit. a} po wyrazach: "ofi­
cerom sztabowym" wstawia się wyrazy: "Attachćs 
Wojskowym Ambasad, Attaches Wojskowym Po­
selstw i Zastępcom Attaches Wojskowych Amba­
sad .... 

§ 2. Wykonanie rozporządzenia niniejszego 
porucza się Prezesowi Rady Ministrów, Ministrowi 
Skarbu oraz właściwym ministrom. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia. 

Prezes RClidy Minisbrów: W. Sławek 
Minister Skarbu: WI. Zawadzki 

273. 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 29 maja 1935 r. 

O ustaleniu kwoty imiennej 3 % Premjowej Pożyczki 
Inwestycyjnej oraz ilości i wysokości emisyj tej po­

życzki. 

Na podstawie art. 1, 9, 11 i 12 ustawy z dnia 26 
marca 1935 r. o upoważnieniu Ministra Skarbu do 
wypuszczenia wewnętrznej pożyczki inwestycyjnej 
(Dz. U. R. P. Nr. 21, poz. 122) zarządzam co na­
stępuje: 

§ 1. Kwotę lmlenną 3% Premjowej Pożyczki 
Inwestycyjnej ustala się w wysokości 230.000.000 
złotych w złocie. 

§ 2. Pożyczka składa się z dwóch emisyj w 
kwotach imiennych po 115.000.000 złotych w złocie 
każda emisja. 

§ 3. Umorzenie pożyczki odbywać się będzie 
podług planu umorzenia, podanego w załączniku do 
rozporządzenia niniejszego (załącznik Nr. 1) z tem, 
że plan ten ma zastosowanie do obu emisyj. 

§ 4. (1) Na wy~rane przeznacza się corocznie 
dla każdej emisji w niżej oznaczonych okresach 
trwania pożyczki: 
w pierwszem dziesięcioleciu po złotych 

w drugiem dziesięcioleciu i w ostatnim 
roku 
w trzeciem dziesięcioleciu 
w czwartem dziesięcioleciu 
przez pierwsze 9 lat ostatniego dziesię-

w złocie 
5.146.500 

4.744.000 
3.795.500 
2.847.000 

ciolecia , 1.898.000 
(2) Ilość i wysokość poszczególnych wygranych 

podają tabele ,A, B i C, stanowiące załącznik do roz­
porządzenia niniejszego (załącznik Nr. 2). 

§ 5. (1) Do dnia 20 sierpnia 1935 r. subskry­
benci, którzy opłacili przypadające od nich z tytuiu 
subskrypcji raty bieżące, otrzymają za pośrednic­
twem właściwych placówek subskrypcyjnych świa­
dectwa tymczasowe, przyczem każde świadectwo 
będzie opiewało na jedną obligację 3 % Premjowej 
Pożyczki Inwestycyjnej wartości imiennej 100 zło­
tych w złocie i będzie opatrzone numeracją odpo­
wiadającej mu obligacji stałej, która wzamian tego 
świadectwa zosŁanie wydana. 

(2) Wydanie obligacyj stałych wzamian świa­
dectw tymczasowych nastąpi do dnia 20 kwietnia 
1936 roku w placówkach subskrypcyjnych, oznaczo­
nych na świadectwach tymczasowych, · do rąk wła­
ściwych subskrybentów, którzy całkowicie opłacili 
swoją subskrypcję. 

§ 6. (1) Do upływu terminu wydania obligacyj 
stałych (§ 5 ust. 2) w losowaniach wygranych ucze­
stniczą świadectwa tymczasowe na podstawie ozna­
czonej na nich numeracji obligacyj, przyczem wy­
grane będą w tym okresie czasu wypłacane wyłącz­
nie do rąk właściwych subskrybentów po potrąceniu 
przypadających od nich do uiszczenia wszystkich po­
zostałych rat z tytułu subskrypcji. 

(2) Po dniu 20 kwietnia 1936 r. wygrane będą 
wypłacane tylko posiadaczom wygrywających obli­
gacyj stałych. 

§ 7. W stosunku do wszystkich innych wa­
runków pożyczki zachowują swoją moc przepisy roz­
porządzenia Ministra Skarbu z dnia 29 marca 1935 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 23, poz. 154). 

§ 8. Rozporządzenie niniejsze wchodzi wży­
cie z dniem ogłoszenia. 

Minister Skarbu: Wł. Zawadzki 



Nr. 39. 

Data losowania do 
umorzenia obligacyj 

oraz płatności odsetek 

1.IX. 1935 
2.1. 1936 
l.V. " 1.IX. " 2.1. 1937 
l.V. " LIX. " 2.1. 1938 
I.V. " l.IX. " 2.1. 1939 
LV. " l.IX. " 2.1. 1940 
l.V. " l.IX. " 2.1. 1941 
I.V. ' " l.IX. " 2.1. 1942 
1.V. " l.IX. " 2.1. 1943 
l.V. " 1.IX. " 2.1. 1944 
LV. " LIX. " 2.1. 1945 
I.V. " LIX. " 2.1. 1946 
l.V. " I.IX. " 2.1.. 1947 
I.V. " l.IX. " 2.1. 1948 
I.V. " l.IX. " 2.1. 1949 
l.V. " LIX. " 2.1. 1950 
LV. " LIX. " 2.1. 1951 
LV. " LIX. " 2.1. 1952 
I.V. " LIX. " 
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Załącznik Nr. 1 do § 3 rozp. Min. Skarbu 
z dnia 29 maja 1935 r. (poz. 273). 

Plan umorzenia 3% Premjowej Pożyczki Inwestycyjnej. 

R a t y umorzenia i odsetki ' 
Kapitał pożyczki do 

umorzenia 

I I 
Kwota umorzenia Kwota odsetek Razem 

115.000.000 - 1.150.000 1.150.000 
115.000.000 - 1.150.000 l.150.000 
115.000.000 - l. 150.000 1.150.000 
115.000.000 - l. 150.000 1.150.000 

." 

115.000.000 - 1.150.000 1.150.000 
115.000.000 - 1.150.000 1.150.000 
115.000.000 - 1.150.000 1.150.000 
.115.000.000 - 1.150.000 1.150.000 
115.000.000 - l. 150.000 1.150.000 
115.000.000 - 1.150.000 1.150.000 
115.000.000 - 1.150.000 1.150.000 
115.000.000 - l.150.000 1.150.000 ' 
115.000.000 - 1.150.000 1.150.000 
115.000.000 - 1.150.000 1.150.000 
115.000.000 - 1.150.000 1.150.000 
115.000.000 - 1.150.000 1.150.000 
115.000.000 - 1.150.000 1.150.000 
115.000.000 1.150.000 1.150.000 
115.000.000 - 1.150.000 1.150.000 
115.000.000 - l. 150.000 1.150.000 
115.000.000 - l. 150.000 1.150.000 
115.000.000 - 1.150.000 1.150.000 
115.000.000 - 1.150.000 1.150.000 
115.000.000 - 1.150.000 1.150.000 
115.000.000 - 1.150.000 1.150.000 
115.000.000 - 1.150.000 1.150.000 
115.000.000 - 1.150.000 1.150.000 
115.000.000 - 1.150.000 1.150.000 
115.000.000 - 1.150.000 1.150.000 
115.000.000 - 1.150.000 1.150.000 
115.000.000 11.500 1.150.000 1.161.500 
114.988.500 805.000 1.149.885 1.954.885 
114.183.500 23.000 1.141.835 1.164.835 
114.160.500 23.000 1.141.605 1.164.605 
114.137.500 805.000 1.141.375 1.946.375 
113.332.500 23.000 1.133.325 1.156.325 
113.309.500 23.000 1.133.095 1.156.095 
113.286.500 816.500 1.132.865 1.949.365 
112.470.000 34.500 l.124.700 1.159.200 
112.435.500 34.500 1.124.355 1.158.855 
112.401.000 828.000 1.124.010 1.952.0 lO 
111.573.000 34.500 1.115.730 1.150.230 
111.538.500 34.500 1.115.385 1.149.885 
111.504.000 828.000 1.115.040 1.943.040 
110.676.000 46.000 1.106.760 1.152.760 
llO.630.000 46.000 1.106.300 1.152.300 
110.584.000 839.500 1.105.840 1.945.340 
109.744.500 57.500 1.097.445 1.154.945 
109.687.000 57.500 1.096.870 1.154.370 
109.629.500 851.000 1.096.295 1.947.295 
108.778.500 57.500 1.087.785 1.145.285 I 108.721.000 69.000 1.087.210 1.156.210 
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Dała losowania do R a t y umorzenia i odsetki 

umorzenia obligacyj Kapitał pożyczki do 

I 
umorzenia oraz płatności odsetek 

Kwota umorzenia Kwota odsetek R a z e m 

f-

2.1. 1953 108.652.000 851.000 1.086.520 1.937.520 
LV. " 107.801.000 69.000 1.078.010 1.147.010 
I.IX. 

" 107.732.000 69.000 1.077.320 1.146.320 
2.1. 1954 107.663.000 862.500 1.076.630 1.939.130 
LV. " 106.800.500 80.500 1.068.005 1.148.505 
LIX. " 106.720.000 80.500 1.067.200 1.147.700 
2.1. 1955 106.639.500 874.000 1.066.395 1.940.395 
LV. " 105.765.500 92.000 1.057.655 1.149.655 
LIX. II 105.673.500 885.500 1.056.735 1.942.235 
2.1. 1956 104.788.000 92.000 1.047.880 1.139.880 
LV. " 104.696.000 885.500 1.046.960 1.932.460 
LIX. tt 103.810.500 897.000 1.038.105 1.935.105 
2.1. 1957 102.913.500 115.000 1.029.135 1.144.135 
LV. 

" 102.798.500 908.500 1.027.985 1.936.485 
LIX. " 101.890.000 908.500 1.018.900 1.927.400 
2.1. 1958 100.981.500 126.500 1.009.815 1.136.315 
LV. 

" 100.855.000 920.000 1.008.550 1.928.550 
LIX. 

" 99.935.000 931.500 999.350 1.930.850 
2.1. 1959 99.003.500 149.500 990.035 1.139.535 
LV. 

" 98.854.000 931.500 988.540 1.920.040 
LIX. 

" 97.922.500 943.000 979.225 1.922.225 
2.1. 1960 96.979.500 161.000 969.795 1.130.795 
LV. t, 96.818.500 954.500 968.185 1.922.685 
1.IX. " 95.864.000 966.000 958.640 1.924.640 
2.1. 1961 94.898.000 184.000 948.980 1.132.980 
LV. " 94.714.000 966.000 947.140 1.913.140 
LIX. " 93.748.000 977.500 937.480 1.914.980 
2.1. 1962 92.770.500 195.500 927.705 1.123.205 
I.V. " 92.575.000 989.000 925.750 1.914.750 
LIX. 

" 91.586.000 1.000.500 915.860 1.916.360 
2.1. 1963 90.585.500 218.500 905.855 1.124.355 
LV. ,t 90.367.000 1.012.000 903.670 1.915.670 
LIX. " 89.355.000 1.012.000 893.550 .1.905.550 
2.1. 1964 88.343.000 230.000 883.430 1.113.430 
1.V. " 88.113.000 1.023.500 881.130 1.904.630 
1.IX. " 87.089.500 1.035.000 870.895 1.905.895 
2.1. 1965 86.054.500 253.000 860.545 1.113.545 
LV. " 85.801.500 1.046.500 858.015 1.904.515 
LIX. " 84.755.000 1.058.000 847.550 1.905.550 
2.1. 1966 83.697.000 1.058.000 836.970 1.894.970 
I.V. " 82.639.000 1.069.500 826.390 1.895.890 
l.IX. " 81.569.500 1.081.000 815.695 1.896.695 
2.1. 1967 80.488.500 1.092.500 804.885 1.897.385 
LV. " 79.396.000 1.092.500 793.960 1.886.460 
LIX. " 78.303.500 1.104.000 783.035 1.887.035 
2.1. 1968 77.199.500 1.115.500 771.995 1.887.495 
l.V. " 76.084.000 1.127.000 760.840 1.887.840 
LIX. 

" 74.957.000 1.138.500 749.570 1.188.070 
2.1. 1969 73.818.500 1.150.000 738.185 1.888.185 
LV. " 72.668.500 1.161.500 726.685 1.888.185 
l.IX. 

" 71.507.000 1.161.500 715.070 1.876.570 
2.1. 1970 70.345.500 1.173.000 703.455 1.876.455 
LV. It 69.172.500 1.184.500 691.725 1.876.225 
l.IX. 

" 67.988.000 1.196.000 679.880 1.875.880 
2.1. 1971 66.792.000 1.207.500 667.920 1.875.420 
LV. 't 65.584.500 1.219.000 655.845 1.874.845 
1.IX. " 64.365.500 1.230.500 643.655 1.874.155 
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Data losowania do 
umorzenia obligacyj 

oraz płatności odsetek 

2.1. 1972 
LV. " LIX. " 2.1. 1973 
l.V. " I.IX. " 2.1. 1974 
I.V. " l.IX. 

" 2.1. 1975 
1.V. " LIX. " 2.1. 1976 
LV. " I.IX. 

" 2.1. 1977 
LV. " LIX. 

" 2.1. 1978 
I.V. " LIX. " 2.1. 1979 
1.V. " LIX. 

" 2.1. 1980 
LV. " 1.IX. " . 
2.1. 1981 
LV. " LIX. 

" 2.1. 1982 
LV. " LIX. " 2.1. 1983 
I.V. " I.IX. " 2.1. 1984 
I.V. " I.IX. " 2.1. 1985 
1.V. tt 
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R a t y 
Kapitał pożyczki do 

umorzenia 
Kwota umorzenia 

63.135.000 1.230.500 
61.904.500 1.242.000 
60.662.500 1.253.500 
59.409.000 1.265.000 
58.144.000 1.276.500 
56.867.500 1.288.000 
55.579.500 1.299.500 
54.280.000 l.311.000 
52.969.000 1.322.500 
51.646.500 1.334.000 
50.312.500 1.345.500 
48.967.000 1.299.500 
47.667.500 2.070.000 
45.597.500 1.322.500 
44.275.000 1.334.000 
42.941.000 2.104.500 
40.836.500 1.357.000 
39.479.500 1.368.500 
38.111.000 2.139.000 
35.972.000 1.403.000 
34.569.000 1.414.500 
33.154.500 2.185.000 
30.969.500 1.437.500 
29.532.000 1.449.000 
28.083.000 2.219.500 
25.863.500 1.483.500 
24.380.000 1.437.500 
22.942.500 2.173.500~ 

20.769.000 1.460.500 
19.308.500 1.472.000 
17.836.500 2.219.500 
15.617.000 1.506.500 
14.110.500 1.518.000 
12.592.500 2.254.000 
10.338.500 1.541.000 
8.797.500 1.552.500 
7.245.000 2.300.000 
4.945.000 1.587.000 
3.358.000 862.500 
2.495.500 1.610.000 

885.500 885.500 

- 115.000.000 

Ilość 
l 
l 
2 
2 

Tabela wygranych 
Wysokość 
500.000 

14 
50 

150 
450 
770 

125.000 
50.000 
25.000 
10.000 
5.000 
2.000 
1.000 

500 

1.440 wygranych na kwotę 

umorzenia i odsetki 

I 
Kwota odsetek 

I 
R a z e m 

631.350 1.861.850 
619.045 1.861.045 
606.625 1.860.125 
594.090 1.859.090 
581.440 1.857.940 
568.675 1.856.675 
555.795 1.855.295 
542.800 1.853.800 
529.690 1.852.190 
516.465 1.850.465 
503.125 1.848.625 
489.670 1. 789.170 
476.675 2.546.675 
455.975 1.778.475 
442.750 1.776.750 
429.410 2.533.910 
408.365 1.765.365 
394.795 1.763.295 
381.110 2.520.110 
359.720 1.762.720 
345.690 1.760.190 
331.545 2.516.545 
309.695 1.747.195 
295.320 1.744.320 
280.830 2.500.330 
258.635 1.742.135 
243.800 1.681.300 
229.425 2.402.925 
207.690 1.668.190 
193.085 1.665.085 
178.365 2.397.865 
156.170 1.662.670 
141.105 1.659.105 
125.925 2.379.925 
103.385 1.644.385 
87.975 1.640.475 
72.450 2.372.450 
49.450 1.636.450 
33.580 896.080 
24.955 1.634.955 

8.855 894.355 

124.482.095 239.482.095 

Załącznik Nr. 2 do § 4 rozp. Min. Skarb" 
z dnia 29 maja 1935 r . (poz. 273). 

A. 
Kwota łąC2;na 

500.000 
125.000 
100.000 
50.000 

140.000 
250.000 
300.000 
450.000 
385.000 

2.300.000 
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Tabela wygranych B. 

Ilość Wysokość Kwota łączna 

1 500.000 500.000 
1 100.000 100.000 
l 50.000 50.000 

14 10.000 140.000 
48 5.000 240.000 

100 2~OOO 200.000 
300 1.000 300.000 
735 500 367.500 

1.200 wygranych na kwotę 1.897.500 

Tabela wygranych C. 

Ilo§ć Wysokość Kwota łączna 

I 200.000 200.000 
I 50.000 50.000 
I 25.000 25.000 
5 10.000 50.000 

12 5.000 60.000 
40 2~000 80.000 
60 1.500 90.000 

350 500 175.000 
730 300 219.000 

1.200 wygranych na kwotę 949.000 

274. 

OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRóW 

w sprawie wydawania Dziennika Ustaw Rzeczypos­
politej Polskiej (Dz. U. R. P. z 1928 r . Nr. 3, poz. 18l 
w brzmieniu ustawy z dnia 12 lutego 1930 r. (Dz. 
U. R. P. Nr. 13, poz. 89) prostuje się błąd w rozpo­
rządzeniu Rady Ministrów z dnia 12 . lipca 1934 r. 
o odstąpieniu gminie m. Poznania gruntów państwo­
wych na cele rozbudowy miasta iDz. U. R. P, Nr. 66, 
poz. 583): 

z dnia 29 maja 1935 r. 

o sprostowaniu błędu w rozporządzeniu Rady Mini­
strów z dnia 12 lipca 1934 r. o odstąpieniu gminie 
m. Poznania IZruntów państwowych na cele roz-

budowy miasta. 

Na pod sławie art. 6 lit. bl rozporządzenia Pre­
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 23 irudnia ~927 r. 

w § 1 pkt. aj L. p. 38 w oznaczeniu numeru par­
celi katastralnej zamiast ,,248" powinno być ,,248", 

Prezes Rady Ministrów: W. Sławek 
Minister Sksbu: Wł. Zawadzk' 

2 

Warszawa. Drukarnia Państwowa. Tłoczono II polecenia Ministra SprawiedliwoścL 76356 

Cena 25 gr 

PreDumerata Dz. U. R. P. wYDosi w kralu 8 zl kwartalnie (32 zł roczDie). Wladze, urzęd, I instytucie państwowe 
oraz władze samorządu ter,torlalDel!o opłacal. 6 zł kwartalnie (24 zł rocznie). Do preDumeraty za~8DicZDel dolicza lię 4 zł 
kwartalnie (16 zł rocznie) t,tułem porta pocztowello. PreDumeratę wpłacaó aależy zll6ry przed początkiem każde~o kwar­
talu, półrocza lub roku. 

Zamówienia na prenumeratę jak również Da Dumery pojedyńcze wykonywa się jedynie po wplaceDiu DależDości. 
Reklamacje z powodu Dieotrzymania poszcze~6lnych numer6w wnosió należy do właściwych urzędów pocztowych 

alezwlocznie po otrzym8Diu następDe~o koiejDello Dumera. Rekl8Jllacyj sp6źnioDych lub wniesioDych nie właściwie Die 
uwz~lędaia się. 

Ws.elkie wpłat, 11.8 Da. U. R. P. WIIosi6 .aJdy .8 pośredDlatwe. P. !t. O. Da kODto czekowe Adm. Da. Ulław 30-Uo. 


